(‘13 ME ﬂACCI/ICT bao Taymancoopg

3poposbe - ToHyc-CoBepLIEHCTBO

XUMWYECKUI COCTAB BObl

TepmanbHble Bogbl bag Taumancaopda no ypoBHIo CBoeii MUHepanu3awumuu U TemnepaType 0THOCATCA K pa3pAAY HaTpUeBo-TMAPOKap6OHaTHO-
XNOPUAHBIX TepMO-MUHEpaNbHbIX UCTOYHUKOB. Temnepatypa BoAbl - 34° C. Ucnonb3yloTca Npu NeyeHun peBmaTuyeckux 3aboneBawuii, ana
YCKOpeHUs NpoLeccoB BOCCTAaHOB/NEHMUA OPraHn3ma npu CMHAPOME XPOHUYECKOi YCTanocTy.

BECOBAfA KOHLIEHTPALLA BOAbI-MT/N

Harpuii 629

Xnopug 285,5

bukap6oHnar 1068

06wasa cymma 2308,8 mr

lepBoHauyanbHaA Temneparypa Bofbl 34°C
MuHepanbHbie Bofbl:

YrneKucnblii, KanbLueBo —HaTpMeBO- MarHueBblii MAPOKAPOOHATHDBIN UCTOYHUK, KanbLueBblil MAPOKapOOHATHBIA TepManbHblii UCTOUHUK,
KanbuueBblil rMAPOKAPOOHATHDIN KeNne3nCTbll MUHEPaNbHbIN UCTOYHUK. JPPEKTUBHbI NpU 0CTeonopo3e, AedpuuuTe MarHua, ractpurax C
NOBbILEHHOI KNCIOTHOCTIO XKenyAKa, COCTOAHNAX Nocne A3B XenyAKa U ABeHaALaTUNEPCTHOI KMILKK, 3a6oneBaHnAX MOUeBbIBOAALLUX NyTei,
COCTOAHMAX NOCNe Onepawuil B 3Toil 06nacTu, npu MoyeKkameHHoi 6onesHu, noaarpe, HapyweHun 06MeHa BeLecTB.

NCTOYHWK «OPAHLKBEJIE» - KanbuueBo-rupokapooHaTHbIi BECOBAS KOHLLEHTPALLMSA BOAbI-MF/N
MUHepanbHblil yrnekucnbii (16°C), .
NPUMEHARTCA NPN NIeYEHUN FacTPUTOB C NOBBILLIEHHOI KUCIOTHOCTDIO, Harpuii 582,4
A3Bbl XenyAKa U ABeHaALATUNEPCTHON KULLKY, 3a6oneBanuii Kanbumit 298,2
HenueBbIBOAALLMX NyTel, 3a6oneBaHmnii MOYEBbIBOAALLMX NYTei -
Maruuin 101,6
Keneszo 4,3
O1op 1,5
Cynbdatr 318
Tuppokap6oHatbl 22271
Cymma: 3925,5
PACTBOPEHHDIE FA3bl:
Yrnekucnbii ras 1874
Temnepatypa BoAbl 16,2 C
06wan MMHepanu3auma 3,91/n

Tny6una Gypenuns 153 m
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UcTouHuk «BeTukBenne» - KanbLMeBo-HaTPNEBO rMAPOKAPOOHATHDI MUHepaNbHbIif YrNeKUCbIi UCTOYHMK (13°C).

MpumeHseTca npu neyeHUU MOYEKMCIbIX U YypaTHbIX
KOHKPEMEHTOB, IUCTUHOBbIX KOHKpeMeHTaX B MouKax
1 MOYEeBbIBOAALYMX NYTAX, FACTPUTAX C NOBbILLIEHHOI
KUCNIOTHOCTDIO, A3BeE KeNyAKa U ABeHaALATNEePCTHON
KULLIKK, 3a601eBaHUAX }KeNnyeBbIBOAALLMX NYTeil.

BECOBAfA KOHLIEHTPALINA BOAbI-MI/N

Harpuia

Kanbuuin

Marhuit

Heneso
Cynbdarbl
TuppokapGoHaTb
Cymma:

PACTBOPEHHDIE rA3bl:
Yrnekucnbiii ras
Temnepatypa Bogbl
06wan MMHepanu3auma
Tny6una Gypenus

160
380
54
5,5
94,6
1544
2333

1592
13C
2,3r/n
30m

UcTounuk «TepmanbHblii» - KanbLueBo-rugpoKap6oHaTHbI MUHepanbHbIi YINeKUUbIA MCTOUHMK (24°C).

“pI/IMerIETCfI npn ne4yeHum racTpuTos ¢ NOBbILIEHHON
KNCUI0THOCTBIO, A3BbI XXenyaKa n nseuanuamnepcmoﬁ
KNLLKY, 3a6oneBaHuax KenyeBbiBOAALLNX HYTeﬁ,
BOCCTAHOBJIEHUN nOCNE onepaum?l Ha MouyeBOM ny3bipe u
npocrarte, npn Heo6xoaumocTH yc(TpaHeHuA peunaneoBs

MouyeKameHHo 60ne3Hu.

BECOBAfA KOHLIEHTPALINAl BOAbI-MTI/N

Harpuii
Kanbuuit
Tuppokap6oHatbl

Cymma:

PACTBOPEHHDIE I'A3bl:
Yrnekucnbiii ras
Temnepatypa Bogbl
06wan MMHepanu3auma
Tny6una 6ypenus

14,5
479,4
1653,6

2245

1850
24C
3,91/n
222m
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UcTounnk «MapuHKBenne» - KanbLyUeBo-HaTpUEeBO rMAPOKAaPOOHATHDIN MUHEpaNbHbIN YINeKUCbI MCTOUHMK (13,2°C).

MpumeHseTCA NPY NEYEHUN racTPUTOB C NOBLILLIEHHOI
KUCNOTHOCTbIO, 3BbI KenyAKa U ABeHaALaTUNepCTHOMN
KNLLKK, 3a60NeBaHNAX Hen4yeBbIBOAALLMX Ny Teid,
XPOHUYECKUX KaTapoB AblIXaTeNbHbIX NyTei.

Topdanas rpasb:

BECOBAfA KOHLEHTPALINA BOAbI-MI/N

Harpuia 582,4
Kanbuuin 298,2
Maruwit 101,6
Keneszo 4,3
OT1op 1,5
Cynbdar 318
Tuppokap6oHatbl 22271
Cymma: 3925,5
PACTBOPEHHDIE rA3bl:
Yrnekucnbiii ras 1874
Temnepatypa Bogbl 16,2 C
06wan MMHepanu3auma 3,91/n
Tny6uHa GypeHua 153 m
CocraB B % CyXoro BeLecTBa
JKCTPaKTOBbIN GUTYM 1,02
MekTuH 1,14
lemuuennionosa 9,73
Llennionosa 3,22
TyMmuHOBbIE KUCNOTDI 11,55
Jleruun/remua (pasHuua) (7,84)
06waa cymma 34,5%




